
 

 

 

Руководителю Государственной 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении перечня объектов, 

в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», подпунктом 11 части 1, части 3 статьи 4 Федерального закона от 

21.07.2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений (приложение). 

 2. Признать утратившим силу Постановление администрации 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 

20.01.2021 № 18 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений» 

 3. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения 

информации о проведении торгов, на официальном сайте администрации 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области. 

 4. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой. 

 5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава района        В.А. Князькин 

 
 

Мугайдинова С.Ф. 22443 

 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 28 января 2021г. № 52 

 



Приложение к Постановлению 

администрации муниципального района 

Челно-Вершинский Самарской области 

от 28 января 2021  № 52 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной 

собственности администрации муниципального района Челно-Вершинский 

Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионного 

соглашения 
 

№

 

п

/

п 

Наименование, адрес объекта Вид работ (производства 

товаров, оказания услуг) в 

рамках соглашения о 

муниципально- частном 

партнерстве(создание и (или) 

реконструкция) 

Планируемая 

сфера 

применения 

объекта 

1 Газопровод, расположенный по адресу: 

Самарская область, Челно-Вершинский 

район, от с.Озерки до пос.Советский 

Нурлат 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


